
ДОМ ЗДРАВЉА СЕНТА

24400 Сента

Бошка Југовића бр.6

ПИБ: 106888514

04.03.2024. 1 288 873.82

 

I. Претходно стање 87 183.77

II.

1 1 616 132.58

2

3 1 450.00

4

5 0.00

УКУПНО: 1 617 582.58

у дин.

III.

1.

2.

3. 0.00

3.1

3.2

3.3

3.4

4. 415 892.53

4.1

4.2 17 091.00

4.3 64 600.00

4.4 10 200.00

4.5 13 452.00

4.6 31 248.00

4.7 35 640.00

4.8 4 800.00

4.6 42 836.95JKSP Senta

МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ :

Dialtech doo

Auto Varadi doo

ОСТАЛЕ УПЛАТЕ

ПЛАТЕ 

ПРЕВОЗ 

ЕНЕРГЕНТИ :

ИСПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

Galeb elwctronic doo

УПЛАТЕ АПВ

УПЛАТА ПОРОДИЉЕ

СТАЊЕ НА БУЏЕТСКОМ РАЧУНУ (840-817661-81) НА ДАН

УПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

ПРИЛИВ ОД РФЗО 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

Naknada koje vrši UT

Unisoft ad

Nyri servis

Yunycom doo

Labor.informacioni sistem



4.8 2 750.00

4.9 49 200.00

4.11 124 074.58

4.12 20 000.00
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10. 0.00

10.1
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Zipsoft doo

DDOR Novi Sad

BAU Networks

JP Posta Srbije

ИНВАЛИДИ

ЈУБИЛАРНЕ НАГРАДЕ

ЛЕКОВИ :

САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛ :

ОТПРЕМНИНА

ИНДИРЕКТНИ ТРОШКОВИ СТОМАТОЛОГИЈЕ :



10.4

10.5

11.

415 892.53

ОСТАЛО

УКУПНО:


